
Terça, 21 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 567 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 Processo Adm: Nº 043/2023 .................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ............................................. 2

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2023 ................................. 2

Página 1/3



Terça, 21 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 567
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 Processo Adm: Nº 043/2023

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023Processo Adm: Nº 043/2023 Objeto: Registro de Preços

para futura aquisição de expediente, de interesse desta Casa Legislativa. Empresas vencedoras valor total: R$199.507,35 (cento

e noventa e nove mil e quinhentos e sete reais e trinta e cinco centavos): UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES

LTDA (52257069000107) com os lotes: 11, 12, 13, 14, 15, 21, 22, 23, 24, 25, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54 e 55 no valor total de

R$12.458,50 (doze mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). GRAFICA EDITORA BRASIL

LTDA (00732085000100) com os lotes: 19, 20, 40 e 44 no valor total de R$5.831,45 (cinco mil e oitocentos e trinta e um reais

e quarenta e cinco centavos). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 31, 32, 33, 34

e 35 no valor total de R$120.601,50 (cento e vinte mil e seiscentos e um reais e cinquenta centavos). PAPELARIA

IMPERATRIZ LTDA (46928415000120) com o lote: 17 no valor total de R$1.360,00 (um mil e trezentos e sessenta

reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 16, 18, 26, 27, 28, 29, 30,

36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 47 e 49 no valor total de R$59.255,90 (cinquenta e nove mil e duzentos e cinquenta e cinco reais

e noventa centavos). IMPERATRIZ - MA, 21 de novembro de 2023 HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVACONDUTOR

DE PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: zcvovo6fj9a20231121111141

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2023

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ/MA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 003/2023, para à Realização de

curso personalizado IN COMPANY da Nova Lei de Licitações com foco na implementação prática da lei 14.133/2021 para

atender a demanda desta Câmara Municipal. Contratada: PORTAL LICITAÇÕES MUNICIPAIS LTDA CNPJ Nº

30.592.834/0001-02 Valor Total R$ 47.713,20 (quarenta e sete mil, setecentos e treze reais e vinte centavos). Publique-se para

fins de eficácia dos atos praticados. Imperatriz – MA, 20 de novembro de 2023. Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa

Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: wcvrdblbx9p20231121111159

Página 2/3



Terça, 21 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 567
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 Processo Adm: Nº 043/2023

	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2023



		2023-11-22T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1




